14-02-2024 21:53:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Se faz necessário devido ao fluxo de veículos na Av. Rondon Pacheco e com isso causa o congestionamento
ao final da avenida, com a instalação do semáforo nos desviaríamos todo o trânsito da Av. Geraldo Motta Batista para a
Av. Afrânio Rodrigues da Cunha reduzindo o congestionamento na ponte próxima ao Praia Clube . Certo de Vosso
entendimento Subscrevo-me.

Solicito instalação de semáforo no endereço mencionado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2017

AVENIDA AFRÂNIO RODRIGUES DA CUNHA, 692, ESQUINA COM AV. DOS MUNICIPIOS ,
TABAJARAS, 38.400-262, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO DE SEMÁFORO Nº 3230/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 4 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

14-02-2024 21:53:27

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total